
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕТРОЗАВОДСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ  № 1» 

(МОУ «Лицей № 1») 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

«30» сентября 2021г. № 296/ осн 

 

Об организации деятельности, приносящей доход МОУ «Лицей №1» 

Об утверждении программ дополнительного образования 

 

В целях: 

 Совершенствования  организации деятельности, приносящей доход МОУ «Лицей №1», 

повышения качества дополнительного образования, а также наиболее полного удовлетворения 

образовательных потребностей учащихся, их родителей и жителей г. Петрозаводска 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 утвердить следующие дополнительные образовательные программы: 

 

1. Дополнительная образовательная программа физкультурно-спортивной направленности 

«Плаваем легко». Составитель - Ревуцкая Е.Ю. 

 

2. Дополнительная образовательная программа физкультурно-спортивной направленности 

«Тхэквон-до для начинающих».  Составитель - Минин Р.А. 

 

 

 

 

 

 

Директор МОУ «Лицей №1»               А.В. Гуденко 

 

 
 

 

 

 

 

   

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-13T12:52:59+0500




